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Albania



 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES

1. Autoriteti Kontraktor: Bashkia Memaliaj, adresa rruga Tafil Buzi, godina nr.7, tel____, email bashkiamemaliaj@gmail.com.
2. Procedura e Prokurimit eshte :  Kerkse per propozim “ Prokurim Elektronik”  .
3. Objekti i prokurimit (nqs ka lote i ndare sipas loteve):Sherbimi i transportit te punonjesve arsimore qe punojne dhe te nxenesve qe mesojne jashte vendbanimit per Bashkine Memaliaj viti 2016“ i ndare ne lote:
	Nr. Lote
	  Linjat 

	Loti 1
	Teplene-Memaliaj

	Loti 2
	Teplene-Izvor

	Loti 3
	 Memaliaj-Izvor

	Loti 4
	Tepelene –Lulezim


	Loti 5
	 Tepelene –Buz

	Loti 6
	Memaliaj-Lulezim

	Loti 7
	Tepelene-Vasjar-Cerril

	Loti 8
	Tepelene-Qesarat

	Loti 9
	Memaliaj Qesarat

	Loti 10
	Tepelene-Martalloz

	Loti 11
	Toç-Levan-Krahes 1

	Loti 12
	Tepelene-Krahes 1


4.  Fondi limit pa TVSH 3,109,400 (tre million e njeqinde nente mije e katerqind ) leke pa tvsh I ndare ne 12 lote.

	Nr. Lote
	  Linjat 
	Vlera vjetore ne leke

 pa tvsh

	Loti 1
	Teplene-Memaliaj
	140.000

	Loti 2
	Teplene-Izvor
	252.000

	Loti 3
	 Memaliaj-Izvor
	268.800

	Loti 4
	Tepelene –Lulezim

	389.200

	Loti 5
	 Tepelene –Buz
	280.000

	Loti 6
	Memaliaj-Lulezim
	352.800

	Loti 7
	Tepelene-Vasjar-Cerril
	107.800

	Loti 8
	Tepelene-Qesarat
	373.800

	Loti 9
	Memaliaj Qesarat
	70.000

	Loti 10
	Tepelene-Martalloz
	379.400

	Loti 11
	Toç-Levan-Krahes 1
	145.600

	Loti 12
	Tepelene-Krahes 1
	350.000


5. Burimi i financimit: Buxheti i shtetit X  Te ardhura   Grante, donacione etj  .
6.  Investim   Shpenzim operativ X.
7.  Afati : 01.04.2016-31.12.2016.
8.  Hapja e Ofertave do te behet ne : 10.03.2016, ora 10.00.

    Vendi: Prokurim elektronik ne faqen zyrtare të web-it të APP-së,www.app.gov.al
9.  Afati i fundit per pranimin e dokumentave : 10.03.2016, ora 10.00.
Vendi: Prokurim elektronik ne faqen zyrtare të web-it të APP-së,www.app.gov.al
TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

                                            Durim RROSHI
